
SAMARBEIDSUTVALGET HERRE SKOLE 2024-25

NAVN MAILADR. TELEFON
Ann Katrin J. Breivik politiker ann.katrin.joarsdotter.breivik@bamble.kommune.no 48215435
Anja E. Jeremiassen vara politiker anja.ehmke@bamble.kommune.no 41386322
Chris Willy Grunnsund FAU chris.grunnsund@hotmail.com 95088392
Mailen Hansen Bærø  vara FAU mailenbaero@gmail.com 48231930
Ine Amalie Z. Mandal elevråd
Kimbeli Gundersen  vara elevråd
Lise Rydland lærere lise.rydland@bamble.kommune.no 41807780
Sneja Vollen  vara lærere sneja.vollen@bamble.kommune.no 99267708
Anne-Kristin Bærø a.ans. anneKristin.Baero@bamble.kommune.no 90201168
Unni Sandersen   vara a.ans. unni.sandersen@bamble.kommune.no 92602308
Merete Sivertsen admin. merete.sivertsen@bamble.kommune.no 95072585
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